raticis in ipsa prima d. la Capella, prius fundata, pro 100
 Presbyteris, cum onere sacrosanctum Missae Sacrifi-
 cium celebrandi et alia divina officia peragendi, et cum
 hoc quod unus ex pro tempore existentibus in prima d. la
 Capella perpetuis Beneficiatis Rector seu Capellanus maior
 fungatur, cuius sacentorum quinqueaginta et decem, in
 quibus duas reliquas Beneficiatis d. la Capella d. la Capella
 et eodem primo d. la Capella pro illius d. te, Ugonis (ero
 d. la Capella, ornamentorum et aliarum rerum necessariorum, nec
 non duorum locorum pro duobus sacentibus quinque et
 decem Regalia monetae Hispaniarum que novemdecim
 Ducato, d. la Capella et circa Repetitive constitunt an-
 nuam in totis annis seu alijs annis redditibus, venant
 sibi eiusque successoribus Beneficiorum et locorum bonis-
 modi d. la Capella fundata et assignata Repetitive ex parte
 vna. Cum autem, si uno eadem ex parte subtingebat, ob ser-
 vationem futuri reddituum et proventuum Beneficiorum
 quorum quique ad presentem vacant, et locorum quorum modo
 pro tempore existente Beneficiatis in prima d. la Capella
 iuxta predicti Regii Regi fundationem, et servare neglex-
 erint, et alia Beneficia Ecclesiastica cum eisdem Beneficijs
 incompatibilia obtulerint, et in predicta Curia d. la Capella
 una vna sub sancta Lucia, d. la Capella, et alia
 sub sancto Jacobo in maiori, d. la Capella, et duo
 alia sub sancta Barbara et sub sancto Joan-
 nis, in eisdem sancto Joannis Hospitalis munitio-
 quorum vna septemdecim, et alia decem, alia d. la Capella
 Calatiana munitio, cuius septemdecim duo, et duo alia per
 d. la Capella seculares d. la Capella, munitio d. la Capella sub nave d. la Capella
 gratiarum munitio Repetitive munitio, et alia d. la Capella
 d. la Capella d. la Capella et d. la Capella Repetitive d. la Capella

in Monasteriis Monialium de la Cardia nimirum Resurrectionis
 et ordinis, cuius obitorem, et reliqua perpetua simplicia
 Beneficia Ecclesiastica in eorum Monasteriis Monialium
 Sancti Christophori ordinis Sancti Augustini Diocesis, cu-
 ius obit ducatum similibus fructus redditus, et proventus
 secundum communem estimationem valore annuum non ex-
 cedunt; et qua omnia de reua Patrimonii d. Philippi Regis
 et fundatione Meditacionis ante Privilegio Apostolice, cum
 non et habemus in aliquo derogatum, exco. tunc, reperiuntur
 et si tam primo dicta Rex, et tertio dicta septem Bene-
 ficia, et duo loca huiusmodi perperuo supprimebantur, et ex-
 tinguerentur, et illorum ac primo dicta Capella fructus, red-
 ditus et proventus, res et bona pro exaltatione et institutione
 quatuor perpetuorum simplicium Beneficiorum Ecclesiasti-
 cum, et unius loci in Capella Sancti Michaelis predicta
 applicarentur, et appropriarentur, et tertio pro augmento
 dicti quatuor Beneficiorum, et unius loci erigendi
 huiusmodi perperuo restauranda, etiam perperuo
 conservanda, aliaque, infra scripta per nos et sedem
 Apostolicam ferrent et ordinarentur, ex hoc profecto
 et honoris cultus Sanctissimi Sacramenti, cum generaliter
 dicti Regis consolatione, non modicum augetur. Quare
 pro parte d. Philippi Regis et nobis fuit
 humiliter supplicatum quatenus in premissis
 oportunè providere de benignitate Apostolica
 dignaretur. Hoc igitur tam venerabile
 Sacramentum a fidelissimi quolibet precipuis attollen-
 dum fore honoribus, et devotissimis laudibus
 laudè amplectendum. Venientes, omnia res
 de eorum Beneficia, et primo de illis loca huius

quo ad praedicta et alia, si quae sint ad praesens, et praedictum
 vacante, ex tunc, quo vero ad vacatura, etiam ex tunc praesens
 et tunc, et e contra praedictam, cum primis, quomodo
 et quando unquam, quomodo dicitur. Vbiunque et per totum,
 apud sedem Apostolicam et ex qua unquam, personarum
 seu per libere Resignationes seu dimissiones quovismodi
 illis in Romana Curia vel extra eam et foris hactenus
 publicis et secretis sponte factis, aut assentionem a beatis
 Beneficij Ecclesiarum ordinaria auctoritate collati vacent
 seu vacare contigerint, etiam si tanto tempore vacaverint,
 quod eorum collatio, iuxta Lateranensis Sacrae Congregationis
 sedem praedictam legitime de iure, ipsas vacantes Be-
 neficia Dispositioni Apostolicae specialiter reservatae
 consistant, et super eis inter aliquos sui cuius naturae
 etiam praesentibus haberi volumus pro expressis pendere in
 Curia dummodo tempore date praesentium non sit in eis
 aliam specialiter in quibusdam, cum illis foris amicos ac om-
 nibus in iure ac pertinentijs suis, Apostolica auctoritate tenore
 praesentium perpetuo suppressimus, et dictam praedictam a Ca-
 pella praesentis de qua separamus, et ad Capellam sanctae
 Patriciae quovismodi transferimus, nec non in eadem
 Capella sanctae Patriciae in eadem Capellaniam maiori-
 rum pro in Capellano maiore Decretorum Doctoris
 seu in Theologia Magistro, qui eodem maiori
 Culepis ad festum Lucardi Distributiones quo-
 tidianas de ferre ponit, et aliud ad
 Curiam etiam maiorem pro alio sacro
 maiore, qui est Capellanus maior praedictae
 habitationem in dicto Palatio habere
 de beatis, aliudque Magistrum Ceremoniarum

pro alio Magistro Curiamiarum, qui etiam predicta eade
 ria maiori ad effectum auerandi Distributiones huiusmodi
 similiter et seruire valeat, cum hoc tamen quod ipse et
 Capellanus maior predictus. Seruitium dictae Capellanie
 Sancte Catharine et vicium preberemere omni ob
 teneat; sed illud obitus honoris et sequi teneantur
 Nec non Aliquorum perpetua simplicia Beneficia
 Ecclesie Sancte Catharine Regalis Audientie respectiue
 nunciandam pro alio Presbyteris Capellano Regali
 Valentina etiam respectiue nunciandis, qui in loco
 Consilij, feriabilibus in Sancta Catharina, feriabilibus diebus,
 et precepto in Sancta Maria Angellorum, Capellie
 predictae, et Capellanus et seruata maiore a Ma
 gister Seruitium arum predicti in Capella predicta
 Sancte Catharine, et tam ipsi quam Capellanus et
 Regalis Audientie huius, per suum, similibus
 diebus pro salute dicti Philippi Regis et eius
 suorum iuxta dispositionem eiusdem Regis
 Misam celebrare teneantur, ac in unum compes uno
 sacrista, qui habitationem in dicto Palatio in man
 sionibus predicti Capellani maioris habeat, et in mino
 ribus Admibus constitutus esse debeat, auctoritate et
 tunc presentis sine alius predictis perpetuo exi
 gimus et institubimus, illis que sic exultis et indigentis, pro
 magna quatuor Beneficia et vicium dictum Curiam huius
 pro tempore detinentur mentione et sustentatione,
 Onerumque illis respectiue vicium benedictione, Primus
 Capellania maior sub Sancte Lucie ad presens
 Vacantis in maiori et sub Sancte Bar
 bara et Sancte Spasmis in eisdem Sancte

graminis et in die Calatensis. Secundo Sumblicis maioris
Receptorie seu Capellanie maioris, et terram perditam
Petrum Regem fundatorum. Tertio Magister Ceremoniarum
sub sancti Jacobi in praedicta maiori, et sub nostra Domini
gratiam et sub sancti Christophori Respetive inuocationibus
praedictis in Monasteriorum Monialium etiam Respetive
Euliey praedictis. Quarto Capellania Regalis Audientie Va-
lentina Respetive inuocationis beneficii Ecclesiarum Rami
Liquorum duorum perditum Petrum Regem fundatorum bene-
ficio praedictorum ac dotis et duorum locorum suppressorum
Rami fructus redditus proventus rura obventiones et emolu-
menta quaecumq. nec non res et bona in quibusvis rebus et locis
consuetudina quaecumq. quaecumq. et quaecumq. sint, quo ad fru-
ctus redditus proventus et alia bona praedicta vacantium
Vide licet ex nunc non vacantium vero suppressorum bene-
ficio et locorum Rami etiam ex nunc proventus sunt
Et e contra postquam illa seu quolibet eorum quomodo
vacare contigerit, ita quod liceat cuiuslibet in quatuor nominibus
vires beneficii huiusmodi ad praesentationem
Philippi Regis et successorum praedictorum
pro tempore habitus illorum Corporalem
Realium et actualium possessionem per se
et alium seu alios illorum nominibus Respetive
apprehendere, et apprehensam perpetuo tenere.
Fructus quoque redditus et proventus rura obven-
tiones et emolumenta ex eis provenientia quae-
cumq. percipere et exigere, Levare, Reciperare
ac in tota Canonice sanctiones levare auferre
Dilatare, ac in suis iuris et iurisdictionem ac commoditatem
commutare. Proveniant sui vel filiorum alicuius licentia

Desuper minime requisita, similiter perpetuo applicamus
 et appropriamus, firmo tamen et illato semper remanente iure
 Patronatus pro Philippo Rege et successoribus predictis
 super quatuor Beneficiis et loca noviter erectis pro
 dictis, prout antea illud sibi et successoribus predictis
 impetebat super eisdem Beneficiis et primis di-
 ctis duobus locis supradictis, imo pro portione cancella-
 rii Patronatus ac presentandi seu nominandi persona
 idonea ad Beneficia et locum per presentes noviter
 erecta. Eiusmodi Philippo Regi et successoribus
 predictis de nos etiam perpetuo referimus con-
 cedimus et assignamus et in futurum eidem Capello
 sancte Marthe, ac pro illius ac Capella sancte Marthe
 Sarracenarum et quatuor beneficiarum et loci executorum
 summodi dote ac illa pro tempore obtinenturum commodorum
 sustentatione, pensio nem annuam quingentorum et quingentorum
 denariorum Regalium moneta illarum partium sexcentis et
 quadraginta tres ducatos aurei similes cum tribus quar-
 tis alterius Ducatus parisi vel Africa constituentium
 pro rata iuxta providentiam Philippi Regis
 vel successorum predictorum dispositionem
 totius quatuordecim vel eius placentie, de la-
 vandis et commutandis super Monte Ar-
 chiepiscopalis de la maison de l'eglise de Val
 que itidem de cruce Patronatus de la
 Philippi Regis, ex fundatione vel

donatione vel Privilegio approbato, cui non est hactenus
 in aliquo classatum, fore dignetur, fructibus redditibus
 proventibus, iuribus, obventionibus, et emolumentis Universis
 Certis et incertis in quacunque re consistentibus et
 Undecumque proventibus, super quibus diverse pensiones
 annuae antiquae certis personis Ecclesiasticis et aliis annua
 tim percipientibus, dicta auctoritate confirmata existunt,
 etiam si aliae pensiones annuae et suae perpetuae seu
 ad vitam aut aliam, quarum qualitates et quantitates
 praesentibus pro expressis haberi volumus, reservatae fu-
 erint temporibus fuerint, uti tamen et resuae pensiones
 cum antiquis in summa tertiam partem fructuum
 reddituum et proventuum aliorum iurium predi-
 corum dicta tenore nunquam excedant per pro tempore
 existentem prete Maroni Ecclesie Valentinae Presidem seu
 Administratorem in perpetuum annis singulis in dicta
 Curiae Dabo ac duabus aequalibus solutionibus, primam in-
 pundo facere solentem post sexta mensis adie quo dicta maior
 Ecclesia Valentina quomodo Pastoris solitis et habitis
 fuerit, et sic successione de semel in semel: cum hoc
 tamen quod eadem pensio etiam tempore vacationis bene-
 ficiarum et loci vacatorum hinc curare debeat pro suc-
 cessibus in beneficiis et locis vacatis praedictis etiam praeter
 hinc modernis et pro tempore existentis dicta maioris Ec-
 clesie Valentinae Presidi seu Administratori nequaquam
 intromitti nec presentari iurique pro ratio et supra, seu de

Cumque Philippo Regi et successoribus predictis legedire
 videbitur diuersimode circa terras predictas perobver
 dum, auctoritate, et tenore promissis similiter perpetuo
 Reseruamus Constituimus, et assignamus ac in Patro-
 natus super quatuor beneficijs seu locis ecclesijs huiusmodi
 Laicali et Regium Curator, ac Philippo Regi et succes-
 soribus predictis, non ex Privilegio Apostolico, sed ex
 Veri primaria reali, actuali, plena, integra et omni-
 moda fundatione et perpetua dotatione competere, et ad
 Philippum Regem et successores predictos pertinere,
 illudque Veram propriam et non fictam naturam
 iuris Patronatus Laicali et Regi ac saltem sub tan-
 tam essentiam qualitatem validitatem et roborem
 firmitatem, vim, et effectum habere et obtinere,
 ac Philippo Regi et successoribus predictis perpetuo
 supragati & obere in omnibus et per omnia absq[ue] vlla
 proxijs discretione, ac vti tale sub quacumq[ue] & Excep-
 tione, etiam cum quibusvis pregravisimis et efficacissimis
 Verbis laudibus ac etiam exortantibus et alijs fortissimis
 etiam etiam cum Clausula, quorum tenores in quoc-
 umq[ue] Dispositione, etiam per Deum Constituta
 Regis Regula Cancellaria Apostolica
 etiam per nos et successores nostros Ro-
 manus Pontifex pro tempore Existente C-
 etiam in manu propria et ea successione et plenitudine
 possitatis et confusionaliter pro tempore etiam in

314
Præterea assumptio Romani Pontificis
Successorum nostrorum aut aliorum quomodocumque
factis concessis et emanatis, ac faciendis concedendis et
emanandis comprehendit, nec illi unquam Vis temporis,
et Ratione cuiusvis litigandi, vel Vocacionis que
fuerit Beneficiorum et loci noviter erectorum huiusmodi
Etiam per Verbum, apud Sedem prædictam, et illa causa per
mutacionis vel deductionis, venalis quocumque pretoria
et ex quacumque causa quantumvis Argenti et Legitima per
Nos et Successores nostros prædictos pro tempore existentes
vel eorum eandem, aut illius etiam de Nativitate legatos,
Etiam nostro scientia et potestate plenitudine similibus,
seu futuris instituta et contemplacione per quas unquam Litteras
Appostolicas, etiam in forma Brevis, et quacumque Litteram
rogacionum et supplicacionum ac petitionum et in formis Sacralibus,
Nec non varietatibus et aliis contrariis Decretis quocumque
Etiam toto et integro presentium visceris tenore, ac de præ
dictorum contentis aut aliis quomodolibet designari possent
brevis aut supplicacionum tenore, ac omnia et singula præmissa
nec non eadem prædicta, etiam ex eo quod causa, propter quas ea
de præmissis facta sunt, iustificata, et verificata
non fuerint, ac modernis et pro tempore existentibus
Iste mandatis Ecclesie Vaticane Præsul. seu administratori
et Beneficia noviter suppressa et non vacantia huiusmodi
ad præsentem obtinentes, et alij quicunque impediuntur quod
modo debet visum inbere et habere vel habere per nos.

dantes ad id vacati et iudici non fuerunt, nec permissis conven
 serunt seu ex alia qua iung quantumvis iusta
 pia, vendica et privilegiata causa, colore, preterito
 et capite, etiam in corpore iuris laico nullo inquam tempore
 et subreptionis, vel obreptionis aut nullitatis vitio seu
 intentionis sine alicuius quomodolibet quantumvis magno
 et substantiali ac in excogitabili et inexcogitabili
 defectu notari impugnarum, redargui infringi, retractari,
 in ius vel controversiam vocari, aut ad terminum, iuris
 rediri, seu adversus illam apertione iuri relictione
 vim integram, aliud se quodcumque iuris facti vel gratia vel
 medium impetrari, aut impetrato vel etiam alia scientia
 et potestate plenitudine in similibus concessis quompiam
 iurisdictione vel extra illud ius, seu iure iuratum potest, nec
 sub quibusvis similibus vel similibus gratiarum venus-
 catombus limitationibus aut alijs exceptis, et quoties illa eme-
 nabunt toties in iudicium et eum, in quo antea erant sta-
 tum, relictus ac positus et plenarie terminata, ac etiam
 iudicio sub quocumque potestate data per Philippum Regem
 et successores predictos quodcumque, et Regenda, concessa
 Palatiaque et officia fore et esse, usque plenarie et
 integre effectus totum et obtinere, ac Philippo Regi et suc-
 cessoribus predictis plenarie et perpetuo suffragari, et ab om-
 nibus illis, ad quos spectat et pro tempore spectabit, in
 voluntate et inconcussa observari, sique tenenda
 in premissis omnibus et singulis servari atque
 ita per quoscumque iudices ordinarios vel alios
 contra quavis auctoritate fungentes etiam
 Curiam nostram Palatii Apostolice sedis ac sancte Romae

na Ecclesia Cardinalis et Mater Legatus iudicari et defi-
 niri debere. Et si seum super his a quoquam quavis auctoritate
 scilicet vel ignoranter contigerit abstrahi, irritum et in-
 minus, antequam marcus Ecclesia Valentina Praesulem
 seu Administratorem pro tempore existens admittentem
 solutionem pensionis per presentes reservare pro tempore
 successoribus in beneficijs et locis vacatis praedictis faciendam
 iuxta reservationis, constitutionis, et Affignationis pro
 dictarum tenorem fore, efficaciter obligatos. Ne Volentes et
 eadem auctoritate statuente quod si Praesul seu Administrator
 huiusmodi pensionem per presentes reservatam praedictam iuxta dis-
 positionem huiusmodi infra triginta Dies illarum subla-
 tarum immediate sequentes non persolverit cum effectu,
 lapsis diebus eisdem, vigentem et esse interdictum ex illa
 cuius interdicti relaxationem is donec successoribus
 in beneficijs et locis vacatis praedictis de pensione per
 presentes reservata praedicta tunc debita integre sati-
 factum, aut alias cum successoribus in beneficijs et locis
 vacatis praedictis super hoc amicabilem concordatum
 fuerit, praeterquam in mortis articulo constitutus, ne
 queat honorari. Invero per sex menses dictos triginta,
 Dies immediate sequentes sub interdicto huiusmodi,
 annis quod absit, permanserit indurato, ex tunc effluis
 mensibus eisdem, a regimine et administratione
 dilecti marci Ecclesia Valentina suspensus emittat scripto.
 Quo circa dilecti filij causa auctoritate Camera Appellatitio
 generali Auditorum ac Venerabilium patrum nostrorum
 Negobricensis et Violentis Episcoporum officialibus per
 Appellatitiam scripta mandavimus quatenus ipsi, vel duo

aut vni eorum perseuerabunt non alios praesentes litem
 ras et in eis contenta quibuscumque. Vbi et quando opus fuerit,
 pro parte Philippi Regis ac successorum in beneficiis
 et locis ecclesiasticis praedictis fuerint requisiti solemniter
 publicantes et in praemissis efficaciter de fontibus
 videlicet assistentes faciant eadem auctoritate nostra eadem
 praesentes et in eadem fontibus huiusmodi ab omnibus ad
 quos spectat inuisibiliter observari ac per nos nemper
 praesentes reservatam praedictam successorum in beneficiis
 et locis ecclesiasticis praedictis iuxta reservationis, consuetu-
 tionis et decreti praedictorum contentam et tenorem
 integre persolvant, et nihilominus quemlibet eorum
 suum seu Administratores pro tempore cuiusmodi, quem
 interdicitur et suspensionis huiusmodi sententias incurrant
 et condicant, quoties pro parte successorum in beneficiis
 et locis ecclesiasticis praedictis fuerint requisiti, tam diu Dominus et
 alij felices Reges in Ecclesiis, dum maior inibi Populi
 multitudo ad divina conveniat, interdicitur et suspen-
 sum publice nunciavit et faciant ab alijs nunciari
 donec successoribus in beneficiis et locis ecclesiasticis praedictis
 et pensionem per praesentes reservatam praedictam tunc et
 obita fuerint integre satisfactum, ipsi interdicitur et
 et suspensionis interdicitur et suspensionis huiusmodi
 relaxationem meruerint obtinere, Contradictores quos-
 libet et Rebelles per cenonas et penas ecclesiasticas
 alias opportunas iuris et facti remedia appella-
 tione proposita impetendo ac legitimis
 Superioribus habendis servatis processibus sententias conon-
 das et penas ipsas etiam recitari. Vbi et servata tamen

Concilij Tridentini agruando, et Regranda, immo iato
 etiam ad hoc si opus fuerit auctoritate beati Seculari
 non obstantibus p[er] memoriam Bonifacij Papa octavi
 predecessori nostri ac nostram per quam dudum reiterata
 Volumus Statuimus et ordinamus quod Littere reser
 vationis vel assignationis cuiusvis pensionis annuatim super
 aliquibus Beneficij fructibus cedendi non possint, nisi de
 Consensu illius, qui de eam pensionem performare tunc
 haberet, ac de Virionibus committendis ad partes Vo
 catis quorum in beati, ac de legitimando versis annis
 valeat, alijsq[ue] Cancellaria App[osto]lica regulari, nec non
 Lateranensis Concilij novissime celebrati, provisiones ad
 nos super mensuram Episcopatum et Archiepiscopatum
 fructibus nisi cessionis aut a rapabili causa
 et non nisi modo et forma in dicto Concilio expressis
 Reservari, et Visiones perpetuas nisi in casibus a iure
 permisis, fieri prohibentis ac gelium recordationis
 Pij Papa quartae etiam predecessori nostri Gregorij
 intercessio Camera App[osto]lica quomodolibet concernentibus, et
 eadem Camera infra certum iuncti expressum tempus vigilandis
 alijsq[ue] constitutionibus et ordinacioni
 bus App[osto]licis ac dicte maronis eulere
 iuramento Confirmatione App[osto]lica, vel
 quavis forma alia roboratis Statutis
 et Consuetudinibus Privilegijs quoque
 vndatis et Litteris App[osto]licis etiam
 in synodalibus Promulgatis Universi
 talibus generalibus et alijs Constitutis editis vel edendis

Specialibus vel generalibus, alijsq; Privilegijs indel.
 tis et literis Apostolicis quibusvis sub quibuscunq;
 tenoribus et formis, etiam contrapensionibus perpetuis,
 etiam cum quibusvis derogationibus alijsq; effica-
 cionibus efficacissimis et insolitis clausulis ac in-
 tantibus et alijis literis in genere vel in specie etiam
 iteratis vicibus, etiam motu proprio et pretestat.
 plenitudine scribitur ac consuetudine in contrarium
 premissorum quovismodo et quomodolibet concessit
 et innovavit. Quibus omnibus etiam si et illis eorumq;
 totis tenoribus specialis specificis expressis et in divi-
 dua ac de Verbo ad Verbum, non autem per
 clausulas generales idem importantes, mentis et
 quavis alia expressis habenda aut aliqua alia
 exquisita forma ad hoc servanda fuerit, eis de-
 rogentibus pro plene et sufficienter expressis et
 inseritis habentis, illis ac in suis robore permanenti-
 bus, hac vice dumtaxat latissime et plenissime
 specialiter et expresse derogamus con-
 trarij quibuscunq;, seu si quibusvis communiter
 aut distinctim ab eadem sic sede indultum
 quod in eisdem suspendi vel decommunicari
 non possint per litteras Apostolicas non fauente
 plenam derogationem huiusmodi mentionem. Volumus
 autem quod ratione pensionis super fructibus mens-
 is Archiepiscopalis Valentini per presens et

impresio nulla Reductio Calestus Calentius
 aliquando potendi vel allegari debeat ad taxa ipsa
 et prius integraliter solui debeat. Nulli ergo omnino homi-
 num liceat hanc paginam nostre suppressionis, reparo-
 nem erectionis, institutionis, applicationis, affectationis, re-
 servationis, concessione, assignationis, voluntatis, Statuti, et
 ceteri indulti et derogationis infringere, vel ei in tem-
 poris contraire. Si quis autem hoc attentum presumpserit
 indignationi omnipotentis Dei ac Beatorum Petri et
 Pauli Apostolorum eius sanoverint incursum. Dat;
 Roma apud Sanctam Mariam Maiorem anno in-
 carnationis Domini Millesimo sexcentesimo
 sexagesimo secundo, quarto Kalendas Aprilis, Pon-
 tificatus Nostri anno septimo = Lxx Sigilli plumbi
 impenden, cum sexaginta bombicinis crocei Tubery a-
 lum. ¶ = Pio Em. dno Cardinale Barberino summ.
 Joan Ciampinus = Scamici Vagabundus = Et in dexto-
 Dep. in Secus. Baxorum = V. Facallus = Vissa D.

Ciampinus =
 Vincentius Ferrera S. Collegii Magistrus Sacerdos Mandati et Licentiatum Pro
 Constans in Luncy. Sicut huius unatari. Et Reser. ad. attetor ac ptem
 fuis pntasertum translatum impromissis scriptis o. To. f. leri pnti congruentis
 contentum bene pnterit et legaliter proprio Calamafalmsine a quibusdam
 Literis App. blivis in Pergamena forma cesus plumbis more
 Romane Calestia Ceyditu Paris signidem et integrit
 Omnia p. xoris. Nos et fassione. Carentibus, et am
 V. M. C. et D. Regentur in f. leri. Et ut eadem present
 Translatu hatur f. leri. credatur epleat fides ad habentur in

iudicis et extra, cum suprapositis aut interlineariis,
 et lineariis sequentibus. Reduct cum interlineariis
 et suprapositis in prima pagina foli secundo
 et proximo ubi legitur. et appropinquavit
 et deinde. duo. In secundo pagina dicti se-
 cundi foli, ubi legebatur. pro ceperat et in eadem
 pagina cum supraposito in secunda pag. fol. seci. ubi
legebatur. quorum. et legitur quorum = In secundo
in eadem pag. dicti seci foli, ubi legebatur
perfoliavit. = In prima pag. septimo folij
ubi legebatur. semitras. = alio In eadem
pag. ubi legebatur. etiam. = In eadem et
interlineari aut suprapositis in prima et secundo
pagina et terti et quarta folij, ubi legitur. etiam
legebatur commune, et legitur communitur. legebatur
quod. reddidit expressione. legitur affinis. legebatur
mandati. et legitur. indulsi. = Die mensis caus Valde
die septimo mensis Julij anno Millesimo sex-
centesimo sexagesimo tercio

Vincens Ferrera

172
Que se observe la gracia que el don de el lugar
de la Aldea de las penas tocantes al Arco de
los Vassallos de aquel lugar y de Venesfrones